[image: Герб Глазовского района]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)
 (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	______________________ 2025 года
	                                                  №_______

город Глазов
О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального образования «Глазовский район»
 от 22.03.2017 №51 «Об утверждении муниципальной программы
«Социальная поддержка населения»
  (в ред. постановления   от 28.12.2024 №1.248)

            В целях приведения муниципальной программы «Социальная поддержка населения», утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Глазовский район» от 22.03.2017 № 51 (в ред. постановления от 28.12.2024 № 1.248), в соответствие с решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» № 411 от 25.12.2024 (в ред. решение  от 26.02.2025 №419) «О бюджете муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» от 11.05.2022  №1.183.1 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики»,    Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики»   ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]
	    1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Глазовский район» от 22.03.2017 №51 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка населения» (в ред. постановления от 28.12.2024 №1.248) изменения, изложив муниципальную программу «Социальная поддержка населения»  в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном портале муниципального образования «Муниципальный округ Глазовского района Удмуртской Республики».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» по социальным вопросам.

	Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Глазовский район
Удмуртской Республики»

   Г.А.Аверкиева

Попова Е.А.., 8(34141)7 20 05

СОГЛАСОВАНИЕ:

	Первый заместитель Главы муниципального
образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» по экономике,
имущественным отношениям и финансам

____________________ Ю.В.Ушакова

        _______________2024 г.

	Заместитель главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» по социальным вопросам

___________________ Е.А.Попова

        _______________2024 г.

	Начальник Управления финансов
Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики»

__________________ Н.Н. Поздеева

____________2024 г.

Начальник правового отдела Аппарата Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики

___________________ М.В.Русских

______________2024 г.

	На Начальник Управления развития территории и муниципального заказа Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики»

__________________ Д.А. Милых

______________2024 г.

Начальник отдела организационной работы и административной реформы Аппарата Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики»

__________________ Н.А. Пономарева

______________2024 г.

image1.png